T.C. GENGLIK VE SPOR BAKANLIGI
SPOR HIiZMETLERI GENEL MUDURLUGU

FEDERASYON

ATLETIZM FEDERASYONU

BASKETBOL FEDERASYONU

BEDENSEL ENGELLILER SPOR FEDERASYONU

BOCCE BOWLING VE DART FEDERASYONU

BUZ PATENI FEDERASYONU

YARISMA

15./ 5 OCAK ADANA'NIN KURTULUSU
SEM / TOHM/OLIMPIK DENEME YARISMASI
TURKIYE SIGORTA BASKETBOL SUPER LiGi
TURKIYE SIGORTA BASKETBOL SUPER LIGI
TURKIYE SIGORTA BASKETBOL SUPER LiGi
ING KADINLAR BASKETBOL SUPER LIGI
SUPER LiG
SUPER LiG
SUPER LiG
SUPER LiG
SUPER LiG
SUPER LiG
ULUSAL BOCCE BOWLING DART YARISMALARI

ARTISTIK BUZ PATENI 2..BOLGE YARISMASI

ULUSAL VE ULUSLARARASI

YARISMA PROGRAMI

MUSABAKA VEYA KATEGORI

YARI MARATONU, 10K VE HALK KOSUSU - BUYUKLER

B-U23-U20-U18-U16

YUKATEL MERKEZEFENDI BELEDIYESI BASKET - TURK TELEKOM

BESIKTAS FIBABANKA - ANADOLU EFES
KARSIYAKA - FENERBAHGE BEKO
ILKEM YAPI TARSUS SPOR-OGM ORMANSPOR
GEBZE BLD.AMP.FUT.TAKIMI - ODT(U TEKNOKENT SK.
DEPSAS ENERJI AMP.FUT.SK - iZMIR B.SEHIR BELEDIYE SK.
PENDIK ENGELILERSK.- SiSLi YEDI TEPE ENG.SK.
SAKARYA BED.ENG.SK.- TSK REHABILITASYON MER.ENG.SK.
TRABZON BSK.AMP.SK - KONYA AMPUTEFUTBOL SK.
SAHINBEY BLD. SK.- ALVES KABLO AMPUTE FUTBOL SK
BUYUKLER

UMITLER

SAAT

09:00
10:00
15:30
18:00
20:30
15:00
12:00
13:00
13:00
13:00
14:00
12:00
09:00 - 18:00

08:00 - 18:00

YER

ADANA
BURSA
DENizL
ISTANBUL
izvirR
MERSIN
KOCAELI
$.URFA
iSTANBUL
SAKARYA
TRABZON
G.ANTEP
ANKARA

KOCAELI

5 0CAK 2025 - PAZAR

CANLI YAYIN

TV - WEB

BEIN SPORTS 5
BEIN SPORTS 5
BEIN SPORTS 5

YOUTUBE / TBF TV

TRT YILDIZ

YOUTUBE

FUTBOL FEDERASYONU

HENTBOL FEDERASYONU

KARATE FEDERASYONU

KAYAKLA ORYANTIRING TURKIYE SAMPIYONASI 1. KAD. YARISI

ORYANTIRING FEDERASYONU

SUTOPU FEDERASYONU

VOLEYBOL FEDERASYONU

YUZME FEDERASYONU

TRENDYOL SUPER LIiG 18. HAFTA

TRENDYOL SUPER LIiG 18. HAFTA

TRENDYOL SUPER LIiG 18. HAFTA
KADINLAR SUPER LiG
KADINLAR SUPER LiG
KADINLAR SUPER LiG

TURKIYE KARATE SAMPIYONASI

ULUSAL SUTOPU YARISMALARI
VODAFONE SULTANLAR LIGi - LiG ETABI
VODAFONE SULTANLAR LIGI - LIG ETABI
VODAFONE SULTANLAR LIGi - LiG ETABI
VODAFONE SULTANLAR LIGI - LIG ETABI
VODAFONE SULTANLAR LIGi - LiG ETABI

ARTISTIK YOZME BRANSI BARAJ YARISI

KASIMPASA A.S. - GAZIANTEP FUTBOL KULUBU A.S.
SIPAY BODRUM FK - BELLONA KAYSERISPOR
FENERBAHCE A.S. - ATAKAS HATAYSPOR
ADASOKAGI S.K. -ORTAHISAR BLD. S.K.
ARMADA PRAXIS YALIKAVAK S.K. - USKUDAR BLD. S.K.
YENIMAHALLE BLD. S.K. - KIRSEHIR BLD. S.K.

UMIT GENG VE U21

16 YAS VE USTU SPORCULAR
U18 KADINLAR
ZEREN SPOR - BESIKTAS
AYDIN B.SEHIR BLD. - KUZEYBORU
ARAS KARGO - ECZACIBASI DYNAVIT
SARIYER BLD. - KEGIOREN BELEDIYESI SIGORTA SHOP
BAHGELIEVLER BLD. - NiLUFER BELEDIYESPOR EKER

ARTISTIK

YURTICI ULUSLARARASI YARISMALAR

13:30

16:00

19:00

16:00

16:00

18:00

09:00 - 20:00

09:00

13:00

15:00

15:30

17:00

18:00

09:30 - 18:00

ISTANBUL
MUGLA
ISTANBUL
ADANA
ISTANBUL
ANKARA

ANKARA

BOLU / GEREDE

iIZMIR / NIGDE
ANKARA
AYDIN
izMiR
ISTANBUL
ISTANBUL

ISTANBUL

BEIN SPORTS - CONNECT

BEIN SPORTS - CONNECT

BEIN SPORTS - CONNECT
THF TV YOUTUBE
THF TV YOUTUBE

TRT SPOR YILDIZ

TRT SPOR YILDIZ
TVF VOLEYBOL TV
TRT SPOR YILDIZ
TVF VOLEYBOL TV

TVF VOLEYBOL TV

ULUSAL YARISMALAR




